
Platnost  11. 5. – 30. 6. 2023

www.pilulka.cz

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolini 
hydrochloridum. Lék k podání do nosu. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Otrivin Breathe Clean, nosní sprej je zdravotnický prostředek určený na čištění nosní dutiny a zvlhčení suché 
nebo podrážděné nosní sliznice.

Nosní spreje Otrivin 
Otrivin Menthol 10 ml 
a Otrivin Breathe Clean 100 ml

V AKCI TAKÉ: 
další produkty Otrivin za výhodné ceny

Brufen 
400mg tbl.flm.100

V AKCI TAKÉ: 
Brufen 400mg tbl.flm.30 za 61 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované tablety
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. 

Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů i zad. Pomáhá při podvrtnutí
a natažení svalů. Působí protizánětlivě.

139 Kč

 115 Kč
 209 Kč

Lék LékZdravotnický 
prostředek

Zdravotnický 
prostředek

V AKCI TAKÉ: 
Allergodil 1mg/ml nas.spr.sol.1x10ml za 175 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Magne B6® 470mg/5mg tbl.obd.100 za 259 Kč

175 Kč

Magne B6®  
Forte tablety tbl. 50
Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
Efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky, 
nervů a energie.

Allergodil  
0.5mg/ml opht.gtt.sol.6ml
Léčí oční a nosní příznaky alergie.
Oční kapky proti zarudnutí, svědění nebo slzení očí. 
Nosní sprej proti svědění, kýchání a vodnatému 
výtoku z nosu.

doplněk stravy – uvedené při krabiče
Magne B6 Forte obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. 
Hořčík a vitamín B6 přispívají k normální činnosti nervové soustavy
a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu.     

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml je 
lék k nosnímu podání. Allergodil, oční kapky, je lék k očnímu podání. 
Obsahují azelastin-hydrochlorid.

Biopron Forte 
30 tobolek

Doplněk stravy.

Probiotický komplex se Saccharomyces boulardii,
laktobacily a prebiotiky. Trojí doplnění střevní mikrobioty
nejen na cestách.

279 Kč

Voltaren Forte 
20mg/g gel 150g CZ

*V České republice vám Voltaren Forte ulevuje od bolesti již 10 let.
Při koupi Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g získáte NAVÍC Hřejivé 
náplasti VoltaTherm, 5 ks za 0,01 Kč.

199 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Hřejivé náplasti 
VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad.

V AKCI TAKÉ: 
Voltaren 1x denně 140 mg lečivá náplast za 349 Kč

469 Kč

Pilulka Selection  
Ostropestřec Silymarin 200 mg 
75 tablet

Doplněk stravy.

199 Kč

Silymarin je přírodní látka, která 
přispívá k péči o játra
a podporuje jejich
detoxikační funkci.
Udržuje normální
hladinu cukru v krvi, 
podporuje přirozenou 
obranyschopnost.



STOP KOUŘENÍ

www.pilulka.cz www.pilulka.cz

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet
Objevuje se v krvi již do 10 minut. Proti mírné až středně silné bolesti 
hlavy, zubů, svalů a kloubů při chřipce a nachlazení.

V AKCI TAKÉ: 
Dasmini 5 mg potahované tablety,
10 tablet za 105 Kč

Dasmini 5 mg  
potahované tablety, 30 tablet
• Působí proti alergické rýmě a kopřivce
• Jen jedna tableta denně, působí po celý den
• Lze užívat s jídlem i bez jídla
• U většiny osob nevyvolává ospalost
• Pro dospělé a dospívající od 12 let

Enditril®  
0.5mg/ml opht.gtt.sol.6ml
Rychlá pomoc při akutním průjmu 
• Působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• Nezpůsobuje zácpu

Obsahuje desloratadin. Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.
Enditril® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibuprofen Aurovitas 400 mg 
100 potahovaných tablet

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

Uleví od bolesti hlavy, zad, kloubů
i menstruační bolesti.
Snižuje horečku a tlumí
projevy zánětu.

Analergin 
30tbl.

Pro zmírnění příznaků alergické rýmy a chronické kopřivky.

ATARALGIN 
POR TBL NOB 20

Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, kofein 
•  Snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí bolesti 

svalů a kloubů při chřipkových onemocněních
• Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• Snižuje svalové napětí

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90tabletové balení Analergin je volně 
prodejný léčivý přípravek.

Tasectan Duo  
12 tablet
Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně 
obnoví funkci střev.
Potlačuje doprovodné bolesti břicha. 
Na všechny druhy průjmu.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety, Panadol Novum 
500 mg potahované tablety (paracetamol) a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky
k vnitřnímu užití. 

V AKCI TAKÉ: 
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaný tablet  za 50 Kč
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet za 99 Kč

99 Kč

 139 Kč

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
ATARALGIN POR TBL NOB 50 za 195 Kč

85 Kč
119 Kč

149 Kč

189 Kč
159 Kč

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Tasectan a Tasectan Duo jsou zdravotnické prostředky určené k obnově 
fyziologické funkce střevní stěny.

V AKCI TAKÉ: 
Tasectan DUO Kids 250 mg 12 sáčků za 164 Kč

Doplňte si
svou lékárničku! 



www.pilulka.czwww.pilulka.cz

Desloratadin Xantis 5mg 
30 tablet
• Zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin  
• Nevyvolává ospalost  
• Neobsahuje laktózu  
• Dospělí a děti od 12 let

V AKCI TAKÉ: 
Bepanthen Plus drm.crm. (100g) za 405 Kč

Bepanthen Plus 
drm.crm. (30g)
Bepanthen® Plus 30g / 100g
Dezinfikuje plus hojí rány

•  Na všechna povrchová poranění s rizikem infekce.
•  Dexpanthenol ránu hojí
•  Antiseptická složka ránu zároveň dezinfikuje
•  Používejte pro celou rodinu

Pilulka Selection  
Vitamíny na vlasy 120 tablet
Komplex vitaminů, minerálních a dalších látek,
v kombinaci s extraktem z kopřivy a křemíkem
pro vaše vlasy.

Obsahuje desloratadin. Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták. Doplněk stravy.

Neurobion® 
30 potahovaných tablet

Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12, který se může 
projevit jako brnění a snížená citlivost končetin. 1 tbl denně.

ALAVIS MAXIMA 
Triple blend Extra silný 700g

Otázka, existuje-li lepší produkt na klouby, je zbytečná. Nechutná
ale funguje. Prémiový produkt pro klouby. Užívání na 5 měsíců!

Magnetrans® 
375 mg direct-granulát 50 tyčinek

1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní potřeby hořčíku, který 
přispívá ke správnému fungování svalů, nervů a snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Volně prodejné léčivé přípravky
s účinnou látkou desloratadinum k vnitřnímu užití. 

V AKCI TAKÉ: 
Desloratadin Xantis 5mg 10 tablet za 103 Kč

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
Tasectan DUO Kids 250 mg 12 sáčků za 164 Kč

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

Nikdy nevíte, kdy vás překvapí nepříjemné situace. Buďte vždy 
připraveni a nezapomeňte mít po ruce léky na bolest, průjem či alergii. 
Vyberte si z naší nabídky produktů pro zdraví celého organismu.

Doplňte si
svou lékárničku! 

149 Kč 252 Kč

 179 Kč 1 289 Kč

 165 Kč 269 Kč

www.pilulka.cz

Pilulka Selection 
Beauty Kolagen Plus s HA 90 tbl.
Prémiový Beauty Kolagen v podobě přírodního 
rybího kolagenu Peptan® F 2000 LD, kyseliny 
hyaluronové a zinku přispívající k dobrému stavu 
vaší pleti a další aktivní látky.

Doplněk stravy.

349 Kč



STOP KOUŘENÍ STOP KOUŘENÍ

Hirudoid Forte 
40 g krému
Potlačuje otok a zánět a stimuluje rozpouštění krevních sraženin. 
Účinný při léčbě zranění tupým předmětem. Vhodný pro použití
s obvazy.

HemaGel® 
5 g
Hydrofilní gel k ošetření povrchových poranění. 
Např. odřenin, puchýřů, drobných popálenin, 
řezných ran a dalších poranění způsobených 
v domácnosti či při sportu. Kryje ránu před 
sekundární infekcí zvenčí. Zabraňuje vysušování 
rány a tvorbě strupu. Aplikace 1x za 12-48 hodin.

Dexoket® 
25 mg potahované tablety, 
10 tablet
Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest*
• svalů a kloubů
• zubů
• hlavy
• při menstruaci
*Ke krátkodobé léčbě mírné
až střední intenzity

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Volně prodejné léky Dexoket® obsahují 
dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.

EXODERIL® 
10 mg/ml kožní roztok, 20 ml
Léčí nehtové a kožní plísně.
• Rychle ulevuje od příznaků.
• Proniká do hloubky postižených míst.
• Aplikace na kůži pouze 1x denně.*

EndWarts PEN 
3ml pero k odstranění bradavic
Zdravotnické prostředky pro odstranění bradavic na rukou
a chodidlech jejich vysoušením kyselinou mravenčí. Original pro celou 
rodinu. Pen pro snadné a přesné použití. Po konzultaci s lékařem 
i pro děti do 4 let.

COMPEED 
Náplast na puchýře střední 5 ks

Okamžitá úleva od bolesti. Urychlují hojení, chrání proti tření. 
Vydrží na místě i několik dní. Voděodolné.

Flector®  
10 mg/g gel 100 g
Léčí bolest, zánět a otok kloubů, 
svalů a šlach po úrazech 
pohybového aparátu.

Volně prodejný léčivý přípravek s obsahem účinné látky glykosaminoglycan-polysulfát k vnějšímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

Zdravotnický prostředek, před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
COMPEED Náplast na opary 15 ks za 240 Kč

Pro zdravé tělo
Zbavte se otoků, bradavic či plísní 
jednou provždy! S vhodnými 
zdravotnickými prostředky je léčba 
bezbolestná a hlavně účinná. Zde si 
najdete to potřebné také pokud vás 
trápí popáleniny nebo puchýře.

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

159 Kč

Volně prodejné léky k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.
*Při postižení nehtů 2x denně.

V AKCI TAKÉ: 
EXODERIL® 10 mg/g krém, 30 g za 205 Kč

 275 Kč
 205 Kč

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků EndWarts
Original a EndWarts Pen, které jsou určeny k odstraňování bradavic.

V AKCI TAKÉ: 
EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění bradavic 5ml za 193 Kč

279 Kč

 159 Kč
 73 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Dexoket® 25mg granule pro perorální roztok,
10 sáčků za 81 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flector® gel a Flector® EP
gel jsou léčivé přípravky s účinnou látkou diklofenak epolamin
ke kožnímu podání.

V AKCI TAKÉ: 
Flector® EP 10 mg/g gel 100 g za 165 Kč
Flector® EP 10 mg/g gel 60 g za 99 Kč

165 Kč

www.pilulka.cz

119 Kč



STOP KOUŘENÍ

Nicorette® Spray 
1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2 x 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě již po 30 sekundách*.
*Při užití dvou dávek.

Hedrin Once 
spray gel 100 ml
• Hubí veš dětskou i její vajíčka 
• Působí do 15 minut  
• Nedráždí pokožku  
• Pro děti již od 6 měsíců a dospělé 
• Snadná aplikace ve spreji 

Zdravotnický prostředek. Čtěte návod k použití.

Cemio RED3 
cps.90 Novinka ČR/SK
2× silnější* složení pro péči o prostatu, potenci a vitalitu. Slivoň 
africká k podpoře zdraví prostaty, maca k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský ženšen k podpoře vitality

*nové, silnější složení s obsahem 2× více slivoně africké.

Femibion® 2 Těhotenství 
tbl.28 + tob.28
Jedinečné složení pro specifické potřeby Vás i Vašeho miminka ve
2. a 3. trimestru těhotenství. Obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
Metafolin, vitamin D3, lutein, DHA. Obohacený o železo, zinek, selen
a hořčík. Od 13. týdne těhotenství do porodu

Sudocrem Multi-Expert 
125g
Sudocrem MULTI-EXPERT - ochranný krém pro podporu léčby
a prevence: plenkové dermatitidy, odřenin a podrážděné pokožky, 
dermatitidy při inkontinenci u dospělých, pro ochranu pokožky v okolí 
poranění.

Repelent PREDATOR FORTE 
150 ml 
Obsah účinné látky: DEET 249 
g/kg (24,9 %), balení: 150 ml
•  repelentní spray proti 

komárům a klíšťatům
• aplikace na pokožku i oděv
•  zvýšený obsah účinných látek, 

doba účinnosti 
4-6 hodin 

• vhodné pro děti od 2 let
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace o jeho bezpečném použití.

Doplněk stravy.

Repelent

V AKCI TAKÉ: 
Flector® EP 10 mg/g gel 100 g za 165 Kč
Flector® EP 10 mg/g gel 60 g za 99 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka a Lisované pastilky 
Nicorette® Mint 4 mg obsahují nikotin a jsou k orálnímu podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
další léčivé přípravky Nicorette® za výhodné ceny

749 Kč  649 Kč

149 Kč

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
Femibion® 1 Plánování a 1.trimestr tbl.28 za 335 Kč
Femibion® 3 Kojení tbl.28 + tob.28 za 557 Kč

557 Kč

229 Kč

139 Kč

www.pilulka.cz

Psilo-Balsam   
50 g gel
Zklidní pálení a svědění kůže při: 

• bodnutí hmyzem 
• alergických projevech kůže 
• nadměrném slunění 
• povrchových popáleninách 1. stupně 
• planých neštovicích

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem. 

199 Kč



www.pilulka.czwww.pilulka.cz

La Roche-Posay 
Anthelios Face mist SPF 50+ 75 ml
Vysoká ochrana na obličej. Testováno pod dermatologickou 
a oftalmologickou kontrolou. Svěží sprej, který se rychle 
vstřebává.

CeraVe 
Hydratační péče o pleť SPF 50 52 ml

Každodenní širokospektrální ochrana před UV zářením s lehkou 
texturou. Se třemi esenciálními ceramidy, niacinamidem a vitaminem 
E pro hydrataci a SPF ochranu v jednom.

Vichy Capital Soleil 
UV-Age Denní péče SPF 50+ 40 ml
Vichy capital soleil UV-AGE Denní krém proti 
fotostárnutí SPF 50+. S termální vodou Vichy 
vulkanického původu, probiotickými frakcemi, peptidy
a niacinamidem.

Vitar Super Beta-karoten 
se sedmikráskou 120 tbl
Obsahuje:
•   komplex karotenoidů 9,6 mg (beta-karoten 6 mg, lutein 3 mg, 

zeaxantin 0,6 mg)
•  sedmikrásku obecnou
•  biotin (příznivě ovlivňuje stav pokožky)
•  vitaminy E a C    

 495 Kč 264 Kč

449 Kč

Doplněk stravy

Uvedená sleva je již odečtena z prodejní ceny produktu.Uvedená sleva je již odečtena z prodejní ceny produktu.

Uvedená sleva je již odečtena z prodejní ceny produktu.

V AKCI TAKÉ: 
Vitar Super Beta-karoten se sedmikráskou 60 tbl za 89 Kč

169 Kč

Opalování
pro celou rodinu

Horké letní dny se nezadržitelně blíží. Slunce vám dobije energii a zabezpečí 
přísun vitamínu D, na který jsme se těšili celou zimu. Se slunečními paprsky 
musíme zacházet opatrně a chránit se vhodnými přípravky.

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz

-150 Kč -150 Kč

-150 Kč



www.pilulka.czwww.pilulka.cz

La Roche-Posay 
Anthelios UVMune 400 
Osvěžující fluid SPF50+ 50 ml
Vysoká UVA/UVB ochrana.
Velmi odolný vůči vodě a písku.
Bez parfermace.
Navržen tak, aby zamezil
štípání v očích.
Pro všechny typy pleti
včetně citlivé pokožky.

Eucerin Sun Protection 
Krémový gel proti sluneční alergii 
SPF50+ 150 ml

Vyvinutý speciálně pro citlivou
pokožku, bez parfemace, příjemná
nemastná textura,
nezanechává lepivý pocit
na pokožce, ihned se vstřebává.
Extra voděodolný a potu odolný.

Panthenol Omega 
Chladivá pěna ve spreji 10%

Přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce. Ochlazuje, zklidňuje
a napomáhá regeneraci a hydrataci pokožky. S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

 Ladival pro děti 
OF 50+ Sprej na ochranu proti slunci, 200 ml 
•  Spolehlivě chrání citlivou pokožku dětí před spálením 

a následným poškozením pokožky  
• Vhodné i při atopickém ekzému

Avène Sun Mlha 
SPF30+150ml
Vysoká sluneční ochrana pro 
citlivou pleť. Široké spektrum 
UVB-UVA ochrany. Fotostabilní, 
nelepivá konzistence.
Voděodolná.

Uvedená sleva je již odečtena z prodejní ceny produktu.

Uvedená sleva je již odečtena z prodejní ceny produktu.

455 Kč

579 Kč
V AKCI TAKÉ: 
Eucerin SUN Transparentní sprej SPF 30 200 ml za 389 Kč

Kosmetika

V AKCI TAKÉ: 
Panthenol Omega  tělové mléko Aloe Vera 9% za 189 Kč

 189 Kč

Kosmetický přípravek

V AKCI TAKÉ: 
 pro děti OF 30+ Mléko na ochranu proti slunci, 200 ml za 419 Kč

 449 Kč

 499 Kč

Kdo by nechtěl mít v létě bronzově hnědou 
pokožku? Pobyt na slunci dá však pokožce 
zabrat, a proto je potřeba myslet i na patřičnou 
ochranu. Vyberte si z naši nabídky opalovacích 
krémů na tělo i na pleť. Nezapomeňte také na 
speciální ochranu pro citlivou dětskou pokožku, 
nebo pro pokožku alergika. Po opálení sáhněte 
po zklidňujících pěnách. Vhodné je také doplnit 
potřebné antioxidanty, jako např. beta karoten.

-200 Kč

-150 Kč

-200 Kč

Uvedená sleva je již odečtena z prodejní ceny produktu.



Pro čtyřnohé
mazlíčky
Naši domácí mazlíčci jsou v přírodě 
neustále vystavováni parazitům. 
Zabezpečte jim zdraví a sobě klid – 
díky antiparazitním tabletám nebo 
pipetám. Nezapomeňte také na 
odčervení.

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz

www.pilulka.cz

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací tablety pro psy 
(10-25 kg), 3 tablety

Chutné antiparazitární žvýkací tablety pro psy proti klíšťatům
a blechám. Jedno balení na 3 měsíce ochrany.*  S příchutí 
hovězího masa. V akci také další balení dle hmotnostní
kategorie psů.

Ataxxa 
2000 mg/400 mg roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on pro psy nad 25 kg
Přípravek proti klíšťatům a blechám pro psy nad 25 kg.  
Repeletní účinek proti klíšťatům, komárům a muškám.

Drontal Dog Flavour 
2 tbl.

ORIGINÁLNÍ A CHUTNÉ ODČERVENÍ pro vašeho pejska.
Odčervujte každé 3 měsíce!

Flexadin Adult Dog 
tbl. 60

Obsahuje nedenaturovaný kolagen typu II (UC-II®). Udržuje pohyblivost a pružnost kloubů
u dospělých psů. Doplňkové krmivo.

Podporuje funkci chrupavek a přispívá k flexibilitě
a radosti z pohybu.

DEHINEL PLUS XL 
tablety pro psy 2 tbl.
Odčervovací tablety proti hlísticím a tasemnicím pro psy.
1 tableta na 35 kg ž. hm. 

Veterinární léčivý přípravek. *Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min.
5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

V AKCI TAKÉ: 
další léčivé přípravky FRONTPRO® za výhodné ceny

799 Kč

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami Permethrinum a Imidaclopridum.
Pouze pro zvířata. Před použitím si pelivě pročtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
další léčivé přípravky Ataxxa za výhodné ceny

 199 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Řada Drontal® je určena k odčervení psů od nejčastějších vnitřních 
parazitů, jako jsou: škrkavky, měchovci, tenkohlavci, tasemnice a prvoci Giardia

V AKCI TAKÉ: 
další léčivé přípravky Drontal za výhodné ceny

155 Kč

1 315 Kč

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Pouze pro zvířata. Před použitím si pečlivě pročtěte
příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
Dehinel 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky za 79 Kč
DEHINEL PLUS FLAVOUR tablety pro psy 2 tbl. za 59 Kč

165 Kč

1+1
zdarma



Aš Hlavní 247/35 354525989

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326316795

Bílina Za Chlumem 814 478048000

Blansko Smetanova 1 (Svitavská 1018/1) 516417651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572641200

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326902750

Brno Jugoslávská 123 545242405

Brno Purkyňova 3030/35c 549211011

Brno Horova 42 603171210

Broumov Mírové náměstí 100 491522140

Brtnice Široká 376 567213731

Brumov - Bylnice Družba 1189 577330584

Břeclav Na Valtické 723 519344199

Čechtice Blanická 327 317854142

Čejkovice U Tůfarky 113 777752437

Česká Lípa Čs.armády 1566 487853219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487826332

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385347245

České Budějovice Lannova tř. 87/43 777455661

Dačice Antonínská 85 384358282

Děčín Thomayerova 8 412532186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603162463

Dubné Dubné 34 387992503

Dymokury 1. Máje 99 322312473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556431178

Holice nám. T.G.Masaryka 29 466682370

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608708300

Hořice Husova 322 493624380

Hostěradice Hostěradice 20 515333690

Hostinné Dolní Brána 43 499442219

Hostinné Boženy Němcové 442 491814344

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773071529

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792261818

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773877936

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495217301

Choltice Pardubická 38 466972173

Jaroměř B. Němcové 486 491810153

Jesenice Mírové náměstí 16 313599201

Jince Zborovská 357 603960519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778735599

Katovice Husovo náměstí 17 730183175

Kralovice Boženy Němcové 44 770185705

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569697131

Kryry Hlavní 1 415216044

Kunovice Náměstí Svobody 359 572549202

Ledenice Náměstí 86 387995496

Lednice Pekařská 75 731443144

Litovel 1.máje 788 585342963

Lužice Velkomoravská 303/270A 518357011

Mělník Pražská 532 315670229

Mikulov Piaristů 989/26 519510208

Mikulov Svobody 220/2 519305927

Milevsko Sokolovská 193 382521178

Miroslav Kostelní 1203/39 515333600

Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 869 326812959

Moravská Třebová Nám. T.G.M. 33/27 461318300

Náchod Tyršova 866 493034010

Nový Bor Liberecká 67 487723469

Ostrava Výškovická 2637/114 596729842

Ostrava-Polanka 1. May 0863 739393598

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597011285

Pardubice Dašická 1804 466030798

Písek Žižkova 403/48 382213995

Plasy Plzeňská 291 773136620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377423462

Poděbrady Jižní 1340 325625324

Polná Husovo nám. 29 567212321

Polná Husovo nám. 20 567222142

Praha 1 Senovážné náměstí 896/28 222220589

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608760601

Praha 2 Vyšehradská 24 602465825

Praha 7 Komunardů 442/16 732776480

Prachatice nám. Přátelství 665 773793258

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318633484

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569484385

Ratíškovice U Zastávky 203 518367790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608752841

Rousínov Čsl. Armády 324/13 517371446

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318665162

Řečany nad Labem Obránců Míru 141 466266724

Říčany Masarykovo nám. 58 323601900

Senice na Hané Kout 26 585429427

Slavkov u Brna Malinovského 551 544221531

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572696219

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377966626

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569452756

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569452362

Šitbořice Osvobození 600 777773259

Šumperk Slovanská 281/22 583214876

Tábor Palackého 351 724003096

Tachov Václavská 1560 374718287

Teplice Antonína Sochora 4 417575322

Těšany Těšany 380 544248711

Troubsko Hraničky 94/1 602790288

Trutnov Česká 190 499 426 301

Trutnov Palackého 201 499 426 241

Třebíč Karlovo nám. 49 568841181

Třešť nám. T.G. Masaryka 17/7 567234156

Tuchlovice Náměsti 591 312657038

Uherské Hradiště Vodní 13 572551838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475212098

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465635436

Vacov Vacov 65 388431206

Vamberk Hlavsova 51 494544477

Vysoké Mýto Komenského 92 605864903

Vysoké Mýto Žižkova 738 465 423 720

Zdíkov Zdíkov 215 388426787

Ždánice Městečko 195 417639444

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499888142

Olomouc Čajkovského 14 585242755

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733698971

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

www.pilulka.cz

EndWarts Extra 
kryoterapie fibromů 14.3g

Freeze: Kryoterapie bradavic, obvykle stačí jediná aplikace
Extra: 1. prostředek pro domácí odstranění měkkých fibromů

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků EndWarts Freeze 
určeného k odstraňování bradavic, a EndWarts Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.

V AKCI TAKÉ: 
EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic 7.5g za 405 Kč

Lomexin 600MG 
VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka
Lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy
a zevních rodidel

Lomexin 600MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka  – volne prodejný lék k vaginálnímu podání
(do pochvy). Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

 239  Kč

549 Kč



www.pilulka.cz

PODPOŘTE SVÉ ZDRAVÍ 
s Aporosou
I když venku začíná hřát slunce a léto je již za 
dveřmi, nesmíme zapomenout udržovat své 
zdraví. S tím nám pomohou doplňky stravy od 
značky Aporosa. Můžete tak tělu dodat důležitý 
stopový prvek např. selen, který je výborným 
antioxidantem, nebo také zinek, který kromě 
jiného napomáhá i k udržení normálního stavu 
nehtů, vlasů a pokožky.

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

Aporosa Vitamin D3 
1000 U.I. 90 kapslí

Prémiový vitamín D3 od české značky. Vitamín D3 podporuje 
fungování imunitního systému, udržuje normální stav kostí a zubů
a napomáhá k udržení normální činnosti svalů

Aporosa Menopauza Herba 
120 kapslí

Prémiový doplněk stravy od české značky, který obsahuje 
komplex sedmi bylin a sojových isoflavonoidů.

Aporosa Selen 
100 µg 60 kapslí

Prémiový doplněk stravy se selenem, který jako významný 
antioxidant přispívá k normální funkci imunitního systému
a štítné žlázy a přispívá k normálnímu stavu vlasů i nehtů.

Aporosa Zinek 
25 mg 60 kapslí

Doplněk stravy se zinkem. Zinek je minerálem a stopovým prvkem, který 
podporuje imunitní systém a chrání buňky před oxidačním stresem. 
Napomáhá k udržení normálního stavu nehtů, vlasů a pokožky.

59 Kč

Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdaje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstat-
něnému užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl.  Nabídka platí od 11. 5. do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání 

zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

79 Kč

119 Kč 329 Kč


